


24/08/2023, 12:09 Re: Notificação para Análise de Catálogos - E-051/2023

about:blank 1/1

18 de agosto de 2023 09:39

Re: Notificação para Análise de Catálogos - E-051/2023

marcelo.balarini@taboaodaserra.sp.gov.br

Para: thiago.rosario@taboaodaserra.sp.gov.br

Em 2023-08-09 14:45, thiago.rosario@taboaodaserra.sp.gov.br escreveu:

À
 Secretaria Municipal de Manutenção e Serviços Urbanos
 Ref.: Pregão Eletrônico E-051/2023 - Proc. Adm. nº 7.907/2023.
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A "AQUISIÇÃO  DE ÓLEO
 LUBRIFICANTE  DE  FREIO  HIDRAULICO, GRAXA  E  QUEROSENE".
 Sessão de Abertura ocorrida em 31/07/2023.
 Prezados, seguem os catálogos, referentes aos objetos da licitação
 em epígrafe, enviados pelas empresas:
 *BUFF COMÉRCIO E SOLUÇÕES EILRELI, itens: 03, 04, 10, 12, 13 e 14;
 *PATRICIA CRISTINA DE ABREU - EPP, itens: 01, 06 e 11;
 *ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI EPP, itens: 02, 07, 08 e 09.
 OBS: O ITEM 05-GRAXA AZUL PARA ROLAMENTOS TB.DE 200 LITROS- FOI
 CONSIDERADO FRACASSADO.
 Informamos que, conforme Edital (subitem 10.2), os CATÁLOGOS
 constantes deste item serão analisadas pelos Servidores da Secretaria
 Requisitante, com o auxílio do Sr. Pregoeiro e Equipe de Apoio, e no
 caso de desaprovação, emitirão parecer com as justificativas da
 recusa.
 Enviamos, para ciência, o Edital e os relatórios gerados pelo Portal
 de Licitações Compras BR para conferência.
 Colocamo-nos à disposição, para dirimir quaisquer dúvidas,
 reiterando protestos de estima consideração e respeito.
 --
 Atenciosamente,
 Thiago Fernandes do Rosário
 Departamento de Licitações - (11) 4788-5444/5475/5315
 Secretaria de Administração e Tecnologia
 Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

Bom dia - Thiago conforme análise de catalogo ok aprovado.

mailto:thiago.rosario@taboaodaserra.sp.gov.br

